PAGE
2

Проект

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛБНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

	7-го созыва

РЕШЕНИЕ

  от                                        №

О внесении изменений в Устав муниципального образования
 Кимовский район
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и учитывая результаты проведенных публичных слушаний, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

1. Внести в Устав муниципального образования Кимовский район следующие изменения:

1.1.  Предложение 1 абзаца 1 части 2 статьи 16 изложить в следующей редакции:
«Глава администрации муниципального образования назначается на должность по контракту, заключаемому по результатам конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования на срок полномочий Собрания представителей муниципального образования Кимовский район, принявшего решение о назначении лица на должность главы местной администрации (до начала работы Собрания представителей муниципального образования Кимовский район нового созыва), но не менее чем на два года и  не более чем на пять лет.».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тульской области для государственной регистрации и официального опубликования (обнародования) на портале Минюста России.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Районные будни. Кимовский район» после его государственной регистрации и вступает в силу со дня официального опубликования.
                    Глава
муниципального образования

            Кимовский район
                     И.Е. Зайцева